各 位

2020年５月７日

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社
                             代表者名   代表取締役 社長役員 渡邊 邦幸
                                     （コード：7256 東証第一部）
                            問合せ先   取締役 専務役員 半谷 勝二
                                    （ＴＥＬ：0467－75－1125）

2020年３月期決算発表の延期及び決算説明会中止に関するお知らせ

当社は、2020年５月11日（月）に予定しておりました2020年３月期の決算発表を延期することといたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大、またそれに伴う緊急事態宣言の発令等により、決算業務並びに監査業

務等に時間を要することが見込まれるため、2020年３月期の決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

延期後の決算発表の日程につきましては、決算作業の進展と監査終了の見込みが立ち次第、改めてお知ら
せいたします。

３．決算説明会の中止

新型コロナウイルス感染症拡大の状況を踏まえ、参加される皆様方及び関係者の安全、安心を第一と考え、

今回の2020年３月期決算説明会の開催を見送ることといたしました。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

以 上